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Appendix B—ESC Contacts 

Region Location Contact Telephone Email 

1 Edinburg 
Tammie Garcia 
Ruben Degollado 
Benjamin Macias 

(956) 984-6173 
(956) 984-6185 
(956) 984-6234 

tgarcia@esc1.net 
rdegollado@esc1.net 
bmacias@esc1.net  

2 Corpus 
Christi 

Joye Beard 
Martha Rose 
Joanne Ferguson 

(361) 561-8674 
(361) 561-8523 
(361) 561-8551 

joye.beard@esc2.us 
martha.rose@esc2.us 
joanne.ferguson@esc2.us 

3 Victoria 

Morris Lyon 
Kenda Matson 
Mitzi McAfee 
Monica Jones 

(361) 573-0731 x202 
(361) 573-0731 x321 
(361) 573-0731 x214 
(361) 573-0731 x250 

mlyon@esc3.net 
kmatson@esc3.net 
mmcafee@esc3.net 
mjones@esc3.net  

4 Houston 
Angel Lozano 
Dolores A. Treviño 
Nancy Webster 

(713) 744-6596 
(713) 744-6821  
(713) 744-8186 

angel.lozano@esc4.net 
dolores.trevino@esc4.net 
nancy.webster@esc4.net 

5 Beaumont 
Danny Lovett 
Monica Mahfouz 

(409) 951-1855 
(409) 951-1702 

dlovett@esc5.net  
mmahfouz@esc5.net  

6 Huntsville 
Steve Johnson 
Jessica Hassell 
Jennifer Graves 

(936) 435-8290 
(936) 435-8334 
(936) 435-8216 

sjohnson@esc6.net 
jhassell@esc6.net 
jgraves@esc6.net 

7 Kilgore Crissy Haynie (903) 988-6762 chaynie@esc7.net 

8 Mt. Pleasant 
Heather McGregor 
Jakeb Goff 

(903) 575-2731 
(903) 575-2647  

hmcgregor@reg8.net 
jgoff@reg8.net 

9 Wichita Falls 
Micki Wesley 
Kara Fluty 

(940) 322-6928 
micki.wesley@esc9.net 
kara.fluty@esc9.net 

10 Richardson 

Travis Longanecker 
Jennifer Hood 
Alicia Linn 

(972)-348-1426 
(972) 348-1404 
(972) 348-1614 

travis.longanecker@region10.o
rg 
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Tw 10.98 -0 0 10(89n1.5 (f)-0.6 (1).6 (gad1.3 (ke-1.8 2e)-5.7 s)-2)-4.1 (n)-0.610.o 
alicia.linn@region10.org  

11 White 
Settlement 

Elizabeth Schrader 
Laura McKean 

(817) 740-7504 
(817) 740-7608 

eschrader@esc11.net 
lmckean@esc11.net  
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Region Location Contact Telephone Email 

12 Waco 
Tammy Becker 
Jessica Torres 
Karen Mayton 

(254) 297-1240 
(254) 297-1118 
(254) 297-2960 

tbecker@esc12.net 
jtorres@esc12.net 
kmayton@esc12.net 

13 Austin 

Melinda Marquez 
Xochitl Martinez 
Adrienne King 
Rick Kutcher 

(512) 919-5286 
(512) 919-5109 
(512) 919-5211 
(512) 919-5343 

melinda.marquez@esc13.txed.net  
xochitl.martinez@esc13.txed.neta
drienne.king@esc13.txed.net 
rick.kutcher@esc13.txed.net 

14 Abilene Kriste O'Dell (325) 675-8690 kodell@esc14.net 

15 San Angelo 

David Bedford 
Robin Graves 
Laura Strube 
Michael Bohensky 
Randy Gartman 

(325) 658-6571 

david.bedford@esc15.net 
robin.graves@esc15.net 
laura.strube@esc15.net  
michael.bohensky@esc15.net 
randy.gartman@esc15.net 

16 Amarillo 
Tanya Larkin 
Stacie Barnett 

(806) 677-5015 
(806) 677-5074 

tanya.larkin@esc16.net 
stacie.barnett@esc16.net 

17 Lubbock 

Syd Sexton 
Angie Watson 
Janet Thornton 
Andrea Juarez 
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